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
1148. Grava per la quota di 1/2 di piena proprietà dell'immobile in Terme Vigliatore (ME) foglio 5 
particella 278.  

pignoramento, trascritta il 23/07/2021 a Messina ai nn. 15818/20328, a favore di *** DATO 
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da Atto giudiziario dell'UNEP 
presso il tribunale di Barcellona Pozzo di Gotto in data 11/06/2021 n. 595 di repertorio. 
Grava per la quota di 1/1 di piena proprietà dell'immobile del Comune di Terme Vigliatore (ME) CT 
foglio 5 particella 1296. Grava per la quota di 1/4 di piena proprietà degli immobili del Comune di 
Terme Vigliatore (ME): CT foglio 5 particella 1315 CT foglio 5 particella 1483 CT foglio 5 particella 
1484 CF foglio 5 particella 1570 sub. 1 CF foglio 5 particella 1570 sub. 2 CF foglio 5 particella 1570 
sub. 3 CF foglio 5 particella 1570 sub. 4 CF foglio 5 particella 1570 sub. 1 (sub.5)  

4.2.3. Altre trascrizioni: Nessuna.  

4.2.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna.  

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE: 

Ulteriori avvertenze:  

Per l’adempimento degli obblighi tributari ai fini IVA, il trasferimento dell’immobile del debitore 
esecutato soggetto privato è un’operazione fuori campo IVA per carenza del requisito soggettivo; in 
tale situazione si renderà applicabile l’imposta di registro (oltre ovviamente alle imposte catastale ed 
ipotecaria). 

Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: €. 0,00

Spese straordinarie di gestione già deliberate ma non ancora scadute: €. 0,00

Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: €. 0,00

Espropriazioni immobiliari N. 73/2021 
promossa da: Red Sea SPV S.r.l. 

tecnico incaricato: Arch. Bartolomeo Favaloro 
Pagina 4 di 97 

F
irm

at
o 

D
a:

 F
A

V
A

LO
R

O
 B

A
R

T
O

LO
M

E
O

 E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
B

A
P

E
C

 S
.P

.A
. N

G
 C

A
 3

 S
er

ia
l#

: 3
db

a0
fd

cc
2f

c4
34

8d
21

42
42

14
a7

a3
52

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI: 

6.1. ATTUALE PROPRIETARIO: 

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/4, in forza di atto di compravendita (dal 05/02/1982), 
con atto stipulato il 05/02/1982 a firma di notaio Domenico D'Amico ai nn. 122144/11025 di repertorio, 
trascritto il 20/02/1982 a Messina ai nn. 4216/4771. 
Fondo rustico in contrada Marchesana di Terme Vigliatore identificato al foglio di mappa 5 particella 
1148  

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/4, in forza di atto di compravendita (dal 05/02/1982), 
con atto stipulato il 05/02/1982 a firma di notaio Domenico D'Amico ai nn. 122144/11025 di repertorio, 
trascritto il 20/02/1982 a Messina ai nn. 4216/4771. 
Fondo rustico in contrada Marchesana di Terme Vigliatore identificato al foglio di mappa 5 particella 
1148  

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/4, in forza di atto di compravendita (dal 05/02/1982), 
con atto stipulato il 05/02/1982 a firma di notaio Domenico D'Amico ai nn. 122144/11025 di repertorio, 
trascritto il 20/02/1982 a Messina ai nn. 4216/4771. 
Fondo rustico in contrada Marchesana di Terme Vigliatore identificato al foglio di mappa 5 particella 
1148  

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/4, in forza di decreto di trasferimento del Tribunale di 
Barcellona Pozzo di Gotto del 16/01/2006 n. 16 di repertorio (dal 16/01/2006), trascritto il 01/07/2006 a 
Messina ai nn. 14636/28109. 
Con il presente decreto è stato trasferito 1/4 di appezzamento indiviso di terreni sito in Terme 
Vigliatore c.da Maceo di are 9,10 edificato con n.2 fabbricati a tre elevazioni di complessivi mq 776 
circa, in catasto fg. 5 part.lle 1314-1315 (ex part. 1148)  

6.2. PRECEDENTI PROPRIETARI:  

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/4, in forza di atto di compravendita (dal 05/02/1982 
fino al 16/01/2006), con atto stipulato il 05/02/1982 a firma di notaio Domenico D'Amico ai nn. 
122144/11025 di repertorio, trascritto il 20/02/1982 a Messina ai nn. 4216/4771. 
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